

特装車、移動販売車用オプション価格表
(下記価格に消費税は含まれておりません)

(株)FB auto craft 19.09.19現在
()内は取り付け工賃です

	オプション品目	ケーターBOX Kデリー			Mデリー Lデリー	デリポート その他特製
1	シンクKit(当社専用規格品)	185.000 (20.000)		60L~90L	298.000	298.000
	ステンレス 40L給水タンク			100L+100L	358.000	358.000
	ポリ20L×2個40L排水タンク			200L+200L	398.000	398.000
	ステンレス仕上げ3槽シンク			300L+200L	458.000	498.000
	(普通車用は樹脂タンクです)			寸法自由	(25.000)	(30.000)
2	シンクKit(廉価版) ポリ給排水タンク各40L ステンレス製2槽シンク	135.000 (20.000)		なし	なし	なし
3	ガステーブル(コンロ付) ステンレス製耐熱カバー付	68.000 (15.000)			78.000 (20.000)	78.000 (30.000)
4	ガステーブル(コンロ無し) ステンレス製耐熱カバー付	38.000 (15.000)			48.000 (20.000)	58.000 (30.000)
5	カウンターテーブル(室内側) ステンレス製(寸法自由)	36.000 (15.000)			46.000 (25.000)	56.000 (35.000)
6	販売口仕切り窓(保健所対応) アクリル引き戸 アルミ枠付	48.000 (25.000)			58.000 (35.000)	58.000 (35.000)
7	発電機Kit(ガソリン) 600W	158.000(25.000)			(38.000)	(38.000)
	(専用BOX床下収納型) 900W	198.000(25.000)			(38.000)	(38.000)
	全機種超低騒音タイプ 1600W	263.000(35.000)			(38.000)	(38.000)
8	換気扇Kit(100V) FRP製専用エアロフード付	28.000 (20.000)			28.000 (20.000)	28.000 (20.000)
9	室内蛍光灯(100V/30W (内蔵ダブルタイプ))	13.500 (15.000)			13.500 (15.000)	13.500 (15.000)
10	ガスボンベ固定Kit 1本type	3.750			3.750	3.750
	2本type	7.500			7.500	7.500
	(取付部フレーム溶接補強)	(15.000)			(15.000)	(15.000)
11	Sオープン用雨よけバイザー	18.000			20.000	20.000
	(アルミ特製白色塗装)	(2.000)			(2.500)	(2.500)
12	収納庫脱落防止ネット ワンタッチ着脱式	27.500 (10.000)			27.500 (10.000)	27.500 (10.000)
	網付UISウィンドー	28.000~			28.000~	28.000~

13	網付のシート (ガラスムーンも可能)	28.500 (12.000)			28.500 (12.000)	28.500 (12.000)
14	床下げKit(120m/mダウン) (オールアルミ製)	85.000 (20.000)			85.000 (20.000)	なし
15	リヤーステップ (軽自動車のみ折りたたみ式)	18.500 (20.000)			22.500 (15.000)	22.500 (15.000)

塗装料金表

19. 09. 19.現在

下記価格には消費税は含まれません

塗装内容 (ソリッドカラー)	ケーターbox	Kデリ	Mデリ	Lデリ	デリポートA	GデリポートB
1 架装部(室内塗装)	30.000	30.000	40.000	40.000	50.000	60.000
2 架装部(表面塗装)	70.000	80.000	90.000	100.000	150.000	200.000
3 全塗装(除く屋根)						
基本(一色)	140.000	150.000	170.000	180.000	230.000	300.000
20%UP(3色)	168.000	180.000	204.000	216.000	276.000	360.000
40%UP(4色)	196.000	210.000	238.000	252.000	322.000	420.000

単体塗装

	ケーターBOX	Kデリ	Mデリ	Lデリ	デリポート	GデリポートB
1 Fバンパー	10.000	10.000	15.000	15.000	20.000	25.000
2 ルーフのみ	30.000	30.000	40.000	50.000	70.000	100.000
3 キャビン部分	60.000	60.000	80.000	80.000	100.000	130.000

★全塗装をする場合は架装部表面塗装料金はかかりません
 上記価格に材料費10%がかかります
 塗装色で赤、黒、メタリック等の難色は20%UPとなります
 (透明度の高い黄色、緑、オレンジ等も含まれます)
 上記価格には消費税は含まれません

グラフィックデザインシール価格表

19. 09. 19.現在

下記価格には消費税は含まれません ()内はは取り付け工賃です

	ケーターBOX	KデリII	KデリII ワイド	Mデリ	LデリII	デリポートA	GデリポートB
1 フロント (前廻り平面部のみ)	28.000 (10.000)	28.000 (10.000)	28.000 (10.000)	33.600 (12.000)	33.600 (12.000)	40.000 (15.000)	45.000 (18.000)
2 右側面 (荷室平面図のみ)	70.000 (18.000)	80.000 (18.000)	100.000 (20.000)	110.000 (22.000)	12.000 (25.000)	14.000 (30.000)	180.000 (40.000)
3 左側面 (荷室平面図のみ)	70.000 (18.000)	80.000 (18.000)	100.000 (20.000)	110.000 (22.000)	120.000 (25.000)	140.000 (30.000)	180.000 (40.000)
4 背面 (リヤードア含む)	50.000 (15.000)	50.000 (15.000)	60.000 (18.000)	60.000 (18.000)	65.000 (20.000)	75.000 (22.000)	85.000 (25.000)
5 ルーフ全面	80.000 (32.000)	90.000 (36.000)	100.000 (40.000)	100.000 (40.000)	120.000 (48.000)	135.000 (54.000)	150.000 (65.000)
6 ルーフ側面のみ一周 (軽自動車5DPR-TOP)	50.000 (20.000)	60.000 (24.000)	なし	なし	なし	なし	なし

7	(軽自動車FRP・TOP)	(20,000)	(24,000)					
	基本デザイン料 (文字や絵の料で変動)	25,000～	25,000～	25,000～	25,000～	25,000～	25,000～	25,000～
	シール 取り付け工賃	合計	合計					
	シール+工賃	合計						

★上記価格は目安であり、シール材料により価格が異なります
★デザイン料は同一であれば何箇所でも基本料金のみです(大小も自由)
(データをディスクに取り込んだ物が有り、修正がなければ無料です)

★こだわりのある特殊デザインは別途費用がかかります

ポイント貼り 料金表 車種問わず

一枚につき 長さ1メートルまで	18,000 (3,000)	シート地のサイズは横幅86センチメートルです。
--------------------	-------------------	-------------------------

★ポイント貼りの場合、縦横の使い方は自由です。
小さな物は安くなりますので、御相談ください
例) 1メートルのシートから3枚取れる場合一枚の料金で¥6,000で出来ます

このページへのお問い合わせはこちらまで [メール入り口](#)

[オリジナル移動販売車 製作 販売のエフ・ビーオートです](#)

Copyright FB-AUTO.CO.LTD . All Rights Reserved.



[当社HPのトップへはこちら↑をクリック](#)

神奈川県相模原市西橋本1-28-18
Tel : 042-773-3443(代)
FAX:042-774-6160

close

このページへのお問い合わせはこちらまで [メール入り口](#)

[オリジナル移動販売車 製作 販売のエフ・ビーオートです](#)

Copyright FB-AUTO.CO.LTD . All Rights Reserved.



[当社HPのトップへはこちら↑をクリック](#)

神奈川県相模原市西橋本1-28-18
Tel : 042-773-3443(代)
FAX:042-773-6122

close

